
Zarządzenie Nr 5/2021 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 16,17, 19,26 w zw. 

z art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam: 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert  na realizację zadania publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.              

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu. 

  

§ 2 

Warunki konkursu na realizację poszczególnych zadań publicznych wymienionych w § 1 

zostały zawarte w ogłoszeniu, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Sitno. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 5/2021 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały Nr XXIV/165/2020 

Rady Gminy Sitno z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy 

Gminy Sitno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na terenie Gminy Sitno na rok 2021” 

 

Wójt Gminy Sitno 

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

Konkurs ofert przeznaczony jest na realizację zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez:  

1. Upowszechnienie kultury fizycznej, w tym propagowanie aktywnego wypoczynku dzieci  

i młodzieży, organizacja rozgrywek i współzawodnictwa sportowego, udział  w zawodach 

i rozgrywkach sportowych, reprezentowanie gminy w rozgrywkach międzyklubowych 

poza gminą (przygotowanie i prowadzenie drużyn piłki nożnej - juniorów i seniorów                

w rozgrywkach międzyklubowych). 

2. Organizacje niekomercyjnych przedsięwzięć sportowych dla wszystkich, 

popularyzujących rozwój kultury fizycznej i zdrowy tryb życia, promowanie aktywności 

wśród mieszkańców gminy Sitno. 

3. Organizacje i koordynacja imprez sportowych i sportowo - rekreacyjnych                          

o charakterze lokalnym, regionalnym i ogólnopolskim w tym LZS. 

4. Szkolenie kadr młodzika i juniora młodszego przez kluby sportowe. 

5. Zakup sprzętu sportowego niezbędnego do procesu szkoleniowego dzieci                            

i młodzieży, organizację zgrupowań sportowych, w tym: zapewnienie transportu, pobytu, 

kadry wychowawczo-opiekuńczej, wynajęcia obiektów potrzebnych do realizacji 

programu pobytu, udział w zawodach, w tym: zapewnienie transportu, pobytu 

uczestników i opiekunów, pokrycie opłat związanych z udziałem w zawodach, utrzymanie 

boiska sportowego. 

  
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadań w budżecie Gminy 

Sitno na 2021 roku wynosi 110 000,00 zł.  

Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2021 r., realizacja zadań 

powinna przebiegać zgodnie ze złożoną ofertą i zawartą umową na ich realizację. 

Podmioty uprawnione do składania ofert: do otwartego konkursu ofert mogą przystąpić 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 



pożytku publicznego i o wolontariacie statutowo działające w obszarze zadania opisanego               

w ogłoszeniu: 

1. z siedzibą na terenie gminy Sitno, 

2. niemające siedziby na terenie gminy Sitno prowadzące jednak swoją działalność na 

terenie gminy Sitno lub na rzecz mieszkańców gminy Sitno. 

 

Zasady składania ofert: 

 

1. Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 1 do Rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 

r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057) w Urzędzie Gminy Sitno 73, 22 – 424 Sitno lub drogą 

pocztową, przy czym liczy się termin wpływu do Urzędu Gminy Sitno do dnia 

01.03.2021 r. do godz. 10
00

. (w kopercie zaklejonej z dopiskiem Konkurs Ofert             

„w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu). 
2. Formularz oferty dostępny jest w Urzędzie Gminy Sitno oraz na stronie internetowej  BIP 

Urzędu Gminy Sitno. 

1) Do formularza oferty należy obowiązkowo dołączyć: 

a) szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji, 

b) termin i miejsce realizowanego zadania publicznego, 

c) zamieszczenie w formularzu wymaganych informacji, 

d) dołączenie aktualnego odpisu potwierdzającego wpis do właściwej ewidencji lub 

rejestru dotyczących statusu prawnego uprawnionego podmiotu i prowadzonej 

przez niego działalności, 

e) przedstawienie sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności 

podmiotu za ubiegły rok, a w przypadku dotychczasowej krótszej działalności, za 

miniony okres, 

f) aktualny statut, protokół z ostatniego zebrania sprawozdawczo - wyborczego, 

g) oświadczenie, że wszystkie podane w ofercie informacje są zgodne z aktualnym 

stanem prawnym i faktycznym, 

h) pismo z numerem konta bankowego oferenta. 

Tryb wyboru ofert: 

 

1. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji; 

2. Wójt Gminy powoła Komisję Konkursową, która dokona oceny zgłoszonych ofert oraz 

przedstawi Wójtowi propozycję wyboru realizatora zadania wraz z kwotą dotacji                   

w terminie do 7 dni roboczych od daty posiedzenia Komisji Konkursowej; 

3. Ostatecznego wyboru realizatorów zadań wraz z określeniem kwoty dotacji dokonuje 

Wójt; 

4. Decyzja Wójta jest ostateczna i nie podlega odwołaniu; 

5. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej; 

6. O przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji na dane zadanie oferent może zostać  

poinformowany na piśmie, drogą mailową lub telefonicznie. 
 

Rozpatrzenie ofert: 

1. Przy rozpatrywaniu ofert dotyczących realizacji zadania zostaną wzięte pod uwagę: 

1) ocena zgłoszonych możliwości zrealizowania zadania przez podmiot składający ofertę, 

2) ocena przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztów zadania w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania, 



3) zadeklarowana przez podmiot składający ofertę, jakość działania i kwalifikacje osób, 

przy udziale, których ma być realizowane zadanie, w tym praca społeczna członków, 

4) wysokość dotacji, która jest przeznaczona na realizację zadania, 

5) analiza i ocena realizacji zadań zleconych podmiotowi w okresie poprzednim, biorąc 

pod uwagę rzetelność oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, 

6) zadeklarowany udział środków finansowych własnych lub pozyskanych z innych 

źródeł. 

Otwarty konkurs ofert zostanie przeprowadzony w dniu 01.03.2021 r. o godz. 10
15

                

w siedzibie Urzędu Gminy Sitno w pok. nr 10. Konkurs ma charakter jawny.  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 15.03.2021 r. Wyniki konkursu 

dotyczącego realizacji zadań gminy o charakterze pożytku publicznego zostaną 

natychmiast podane do publicznej wiadomości. 

Wysokość środków finansowych – dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w latach poprzednich wynosiła: 

1. w 2019 r. - 120 000,00 zł - Gminny Klub Sportowy „POTOK” Sitno,   

2. w 2020 r. - 130 000,00. zł. - Gminny Klub Sportowy „POTOK” Sitno. 

 


